зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків
Замовника. Сторони дійшли згоди внести зміни до
Договору та зменшити суму Договору на 6230,50
грн.
1. Внести зміни до пункту 3.1 Договору та викласти
його в наступній редакції:
«Загальна сума цього договору становить 543
531,69 грн. (П’ятсот сорок три тисячі п’ятсот
тридцять одна гривня 69 копійок), у т. ч. ПДВ 35
558,15 грн. (Тридцять п’ять тисяч п’ятсот п’ятдесят
вісім гривень 15 копійок)»
2. Специфікацію до Договору викласти у новій
редакції (Додаток №1 до Додаткової угоди).
3. Інші умови Договору не змінені цією Додатковою
угодою, залишаються чинними у тій редакції, в якій
вони викладені Сторонами раніше, і Сторони